
Tacoronte

La Matanza
de Acentejo

Puerto de
la Cruz

El Sauzal

La Victoria
de AcentejoSanta

Ursula

La Orotava

352.000 354.000 356.000 358.000 360.000 362.000

3.1
46

.00
0

3.1
48

.00
0

3.1
50

.00
0

3.1
52

.00
0

EVALUACIÓN DEL RIESGO 
POR MOVIMIENTOS DE

LADERA EN LOS ESPACIOS 
NATURALES PROTEGIDOS 
DE ANAGA, TENO Y COSTA 

DE ACENTEJO

Paisaje Protegido

COSTA DE ACENTEJO 
T-36

Leyenda:
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Escala:

Referencias Geográficas:
Elipsoide WGS84
Sistema cartográfico de 
representación: UTM Huso 28 N

Fecha:
SEPTIEMBRE 2017

3Plano:

ENP T-36 COSTA DE ACENTEJO
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